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Rocnik 2024/2025 1.12.2024

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3635 dosahlo druzstvo: KK Slovan Rosice

1. KLZ 2024/2025

Vysledky 8. kola

Posledni listopadovou sobotu se hralo pfedposledni kolo a v nedéli pfedehradvky posledniho kola a
dohravka patého kola. V predposlednim kole 100% zisk doméacich celkt. Tabulku vedou nadale hracky Slovanu
druzstvo Banik Ratiskovice, které ztraci dva body na ptedposledni SK Zizkov Praha. Oba celky v tomto kole
doma zvitézily. Ratiskovice ziskaly prvni body vyhrou nad Centropenem Daéice a SK Zizkov piehral TJ Valagské
Mezifici.

Padlo osm Sestistovek. O vynikajici vykony v tomto kole se postaraly Nikola Kunova, ktera porazila 664
kuzelek a v duelu dvou nejlepsich hracek v poradi jednotlivkyn pak Jana Braunova vykonem 653 piehrala Natalii
Binovou, ktera porazila 630 kuzelek. Vyborny vykon 640 v tomto utkéni zahrala i Kamila Jirsova KK Jihlava.
V nachodském derby pak Nina Brozkova porazila 646 kuzelek. Nikola Kunova zopakovala sviij sobotni vykon
i v nedéli v RatiSkovicich, kde porazila 656 kuzelek. V pofadi jednotlivkyn se nic nezménilo. Nadale vede Jana
Braunova KK Jihlava primérem z praiméri 633,56 pied Natalii Binovou Slovan Rosice 615,67 a Helenou
Gruskovou KK Slavia Praha 602,40.

KK Zizkov mé&l vyborny vstup do utkani. KdyZ jeho hracky braly po vyhrich oba body, hlavné diky
nevyraznym vykoniim hostujicich hradek. Stav 2:0 o 104 kuzelek pro Zizkov. Ve stiedni &asti d&lba bodi.
Domaci hracky ptidaly dalsich 11 kuzelek a pred zavérem vedly 3:1 o 115 kuZzelek. V zavéru zapasu bylo jasné
ze, hostujici koncové hracky uhraji oba body. Postupné umazavaly z ndskoku domécich, ale dotdhnout se jim to
nepodafilo. V koneé¢ném Gétovani tak SK ZiZkov pfipsal na svoje konto druhou vyhru v soutézi pomérem 5:3 0
32 kuzelek. Nejlepsi vykon v utkani zahrala domaci hracka Blanka Maskova, ktera porazila 573 kuzelek.

V Nachodském derby se v uvodu utkani ptekvapivé prosadily hracky bécka. Veronika Kabrtova a
Andreou Prouzovou braly body proti zkusenym Martiné Hrdinové a Elisce Bouckové. To bylo ze strany bécka
vSe. V dal$im priibéhu zapasu braly body hracky acka a bez vétSich problémt zvitézily 6:2 o 260 kuzelek. O dvé
Sestistovky se zaslouzily ac¢karky, Nikola PortySova porazila 613 a Nina Brozkova 646 kuZzelek.

Vedouci celek tabulky Slovan Rosice hostil KK Jihlavu. Rosice nasadily do uvodnich duelti Nikolu
Kunovu, kterd je ve skvélé formé, a to také v sobou potvrdila a Annu Straufovou, ktera ji dobfe sekundovala.
Nikola porazila vynikajicich 664 kuzelek, prvni $edesatka 349. Anna Straufova porazila 603 kuZelek a bylo z toho
jasné vedeni 2:0 o 159 kuzelek. Ve stfedni Casti postavila Jihlava na Natdlii Binovou nejlepsi v potadi
jednotlivkyn Janu Braunovou a bylo se na co divat. Jana zacala ve velkém stylu. Prvni draha 190 (110,80),
nasledn€ vyhrala druhou drahu. V dalsim pribéhu pievzala ot¢Ze domaci hracka. Ob¢ drahy vyhrala. Posledni
vykonem 184. ale na umazani naskoku Jany Braunové to nestacilo. Jana 653 na 630 Natalky. Pred zdvérem vedly
domaci hracky 3:1 o 162 kuzelek. V zavéru utkani délba bodd, kdyz vybomé zahrala hostujici hracka Kamila
Jirsova, ktera porazila 640 kuZzelek a brala bod. V konecném ctovani tak nakonec zvitézily Rosice pomérem 6:2
o 132 kuzelek.

Hracky Baniku Ratiskovice se dockaly své prvni vyhry v soutézi. Pehraly hracky Centropen Dacice,
kterym se v utkani nedafilo, pomém¢ jasné 7:1 o 170 kuzelek. Jediny bod pro Dacice uhrala v ivodu utkani
Veronika Brtnikova, kdyz vykonem 611 a ziskem tii setovych bodi piehrala domaci Moniku Niklovou 573.
V dalsim pribéhu jiz braly body jen domaci hracky. Nejlepsi vykon v doméacim celku podala Hana Stehlikova,
kterd porazila 586 kuzelek.
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V nedéIni dohravce a dvou predehravkach mély navrch hostujici celky. Ve vsech tiech zvitézily. SKK
Nachod A zvitézil v Ratiskovicich 7:1 o rovnych 100 kuzelek. Jediny bod pro RatiSkovice uhrala ve stredni casti
zapasu Hana Kordulova. Piehrala Katefinu Majerovou po nejlepsim vykonu domacich, kdyz porazila 593
kuzelek. Z hostujiciho celku byla nejlepsi Nina Brozkova, ktera porazila 594 kuzelek. Rosice se predstavily
v Dacicich a bez vétSich problému zvitézily 6:2 o 94 kuzelek. Padlo Sest Sestistovek. Tii zahraly domaci hracky
a tii hostujici. Nejlepsi opét Nikola Kunova 656, Natalie Binova 624, Alena Kantnerova 623. Za Dacice byla
nejlepsi Veronika Brtnikova, ktera porazila 612 kuzelek. Rosice tak zvitézily 6:2 o 94 kuzelek. Bécko Nachodu
po slabsim vykonu nestacilo v nedé€lni piedehravce na KC Zlin. Prohra 5:3 o 120 kuzelek. Nejlepsi vykon zahrala
zlinska Michaela Bagari, ktera porazila 594 kuzelek. Z domaciho celku byla nejlepsi Veronika Kabrtova
vykonem 573 porazenych kuzelek.

Souhrnnv piehled vysledku:

SK ZIZKOV PRAHA - TJ VALASSKE MEZIRICT 5:3 3283:3251 125115 30.11.
SKK NACHOD A - SKK NACHOD B 6:2 3501:3241 16.0:80 30.11.
KK SLOVAN ROSICE - KK JIHLAVA 6:2 3635:3503 18.0:6.0 30.11.
SK BANIK RATISKOVICE - TJ CENTROPEN DACICE 7:1  3419:3249 15585  30.11.
KC ZLIN - KK SLAVIA PRAHA dohravka 1.2.
DOHRAVKA Z 5.KOLA

SK BANIK RATISKOVICE - SKK NACHOD A 1:7 3305:3405 9.0:15.0 1.12.
PREDEHRAVKA Z 9.KOLA

TJ CENTROPEN DACICE - KK SLOVAN ROSICE 2:6 3533:3627 8.0:16.0 1.12.
PREDEHRAVKA Z 9.KOLA

SKK NACHOD B -KC ZLIN 3:5 3240:3360 12.0:120 1.12.

Tabulka druzstev:

1. KK Slovan Rosice 9 8 0 1 55.0:17.0 136.0 : 80.0 3544 16
2. SKK Nachod A 8 6 0 2 39.0:25.0 108.0:84.0 3408 12
3. KK Slavia Praha 7 4 1 2 32.0:24.0 89.0:79.0 3488 9
4. SKK Nachod B 9 4 1 4 39.0:33.0 103.5:1125 3408 9
5. KK lJihlava 8 4 0 4 32.0:32.0 945:975 3434 8
6. TJ Valasské Mezifici 8 4 0 4 30.0:34.0 100.5:915 3397 8
7. KC Zlin 8 4 0 4 26.0:38.0 81.0:111.0 3315 8
8. TJ Centropen Dacice 9 3 0 6 34.0:380 1055:1105 3368 6
9. SK Zi7kov Praha 8 2 0 6 21.0:43.0 79.5:1125 3276 4
10. SK Banik RatiSkovice 8 1 0 7 20.0:44.0 86.5:1055 3348 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)

2x Nikola Kunova Rosice 664 2x Nina BroZkova Nichod A 115.24 646
6x Jana Braunova Jihlava 663 2X Nikola Kunova Rosice 111.8 664
1x Nina Brozkova Nichod A 646 X Jana Braunova Jihlava 111.63 663
2X Kamila Jirsova Jihlava 640 2X Nikola PortySova Nichod A 109.35 613
6X Natalie Binova Rosice 630 1x Veronika Brtnikova Datice 108.95 611
1x Nikola PortySova Niéchod A 613 2X Kamila Jirsova Jihlava 107.76 640
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Podrobné vysledky kola:

SK ZIZKOV PRAHA 3283 5:3 3251 TJ VALASSKE MEZIRICI
Blanka Maskova 134 143 145 151 573 4:0 502 120 112 132 138 Veronika Horkova
Blanka Mizerova 122 135 132 127 516 3:1 483 130 116 129 108 Dana Uhiikova
Lucie Rehankova 132 138 141 157 568 2:2 572 151 128 150 143 Barbora Bartkova
Barbora Kralova 150 139 139 151 579 25:1.5 564 129 151 139 145 Klara Tobolova
Katefina Katzova 128 120 143 130 521 1:3 561 152 132 136 141 Nikola Tobolova
Hedvika Mizerova 141 120 137 128 526 0:4 569 148 140 138 143 Michaela Provaznikova
rozhod¢i: Michal Truksa
Nejlepsi vykon utkani: 579 - Barbora Kralova
SKKNACHOD A 3501 6:2 3241 SKKNACHOD B
Martina Hrdinova 141 123 120 158 542 2:2 552 136 149 141 126 Andrea Prouzova
Eliska Bouc¢kova 140 151 142 128 561 1:3 551 142 117 155 137 Veronika Kabrtova
Katefina Majerova 147 138 138 143 566 4:0 511 127 129 127 128 Tereza Bendova
Nina Brozkova 169 148 168 161 646 4:0 577 139 146 139 153 Adéla Visova
Aneta Cvejnova 139 147 141 146 573 2:2 566 147 144 143 132 Barbora Lokvencova
Nikola Portysova 177 147 149 140 613 3:1 484 108 102 132 142 Tereza Venclova *1
rozhodci: Ladislav Beranek
stiidani: *1 od 31. hodu Dana Adamu
Nejlepsi vykon utkani: 646 - Nina Brozkova
KK SLOVAN ROSICE 3635 6:2 3503 KK JIHLAVA
Nikola Kunova 178 171 158 157 664 4:0 560 141 129 147 143 Eva Rosendorfska
Anna Straufova 157 148 147 151 603 4:0 548 129 130 139 150 Martina Melchertova
Natalie Binova 145 144 157 184 630 2:2 663 190 164 132 177 Jana Braunova
Simona Koutnikova 136 153 146 157 592 3:1 556 132 147 152 125 Petra Fiirstova
Alena Kantnerova *1 148 159 119 143 569 1:3 640 178 157 133 172 Kamila Jirsova
Lucie Vaverkova 145 144 142 146 577 4:0 536 137 139 126 134 Anecta Kusiova
rozhodcdi: Milan Bruza
stiidani: *1 od 61. hodu Lenka Concepcién
Nejlepsi vykon utkani: 664 - Nikola Kunova
SK BANIK RATISKOVICE 3419 7:1 3249 TJ CENTROPEN DACICE
Martina Koplikova 150 161 130 129 570 4:0 483 125 130 118 110 Iveta Kabelkova
Monika Niklova 154 133 150 136 573 1:3 611 159 151 145 156 Veronika Brtnikova
Mariana Kreuzingerova 134 157 138 147 576 25:1.5 572 133 152 140 147 Petra Mertlova
Michaela Rihova 154 133 132 129 548 3:1 479 127 105 134 113 Karolina Kuncova *1
Hana Stehlikova 159 138 145 144 586 3:1 539 132 134 125 148 Klara Kiizova
Katefina FryStacka 150 143 137 136 566 2:2 565 138 131 141 155 Tereza Ktizova
rozhod¢i: Michal Zdrazil
stiidani: *1 od 40. hodu Iva Molova
Nejlepsi vykon utkani: 611 - Veronika Brtnikova
SK BANIK RATISKOVICE 3305 1:7 3405 SKKNACHOD A
Markéta Hrdlickova 143 153 123 140 559 1:3 573 144 161 136 132 Sarka Majerova
Monika Niklova 143 143 134 115 535 1:3 575 164 135 141 135 Eliska Bouckova
Hana Kordulova 136 157 139 161 593 4:0 521 132 143 136 110 Katetina Majerova
Martina Koplikova 163 131 131 122 547 1:3 594 144 159 147 144 Nina Brozkova
Hana Stehlikova 136 118 129 150 533 1:3 586 161 137 151 137 Aneta Cvejnova
Katefina Frystacka 150 131 121 136 538 1:3 556 130 155 134 137 Nikola PortySova

rozhod¢i: Michal Zdrazil
Nejlepsi vykon utkani: 594 - Nina Brozkova
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TJ CENTROPEN DACICE 3533 2:6 3627 KK SLOVAN ROSICE
Iva Molova 127 149 147 142 565 0:4 656 175 174 160 147 Nikola Kunova
Klara Kifzova 130 148 150 174 602 1:3 593 136 156 159 142 Anna Straufova
Tereza Kiizova 156 142 163 141 602 1:3 624 161 153 151 159 Natalie Binova
Petra Mertlova 142 137 139 161 579 3:1 573 161 130 137 145 Simona Koutnikova
Veronika Brtnikova 140 160 144 168 612 3:1 558 130 146 149 133 Nadézda DobeSova *1
Pavlina KareSova 139 124 155 155 573 0:4 623 159 147 159 158 Alena Kantnerova
rozhod¢i: Zdenék Blecha
stiidani: *1 od 91. hodu Lenka Concepcion
Nejlepsi vykon utkani: 656 - Nikola Kunova
SKKNACHODB 3240 3:5 3360 KCZLIN
Andrea Prouzova 160 127 118 128 533 1:3 567 143 142 135 147 Lenka Novackova
Kristyna Bartova 131 131 135 134 531 3:1 524 127 129 130 138 Natalie Trochtova
Veronika Kabrtova 167 132 139 135 573 3:1 540 137 128 132 143 Karolina Toncarova
Barbora Lokvencova 142 137 132 155 566 3:1 575 139 135 151 150 Bohdana Jankovych
Adéla Visova 139 141 108 135 523 1:3 594 156 131 154 153 Michaela Bagari
Tereza Bendova 118 137 126 133 514 1:3 560 143 136 137 144 Petra Sustkova
rozhod¢i: Jifi Doucha ml.
Nejlepsi vykon utkani: 594 - Michaela Bagari
Poi‘adi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Jana Braunova KK Jihlava 633.56 399.8 2338 0.8 6/6 (663)
2. Natalie Binova KK Slovan Rosice 615.67 3938 2219 16 6/6 (653)
3. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 60240 3936 2088 3.1 5/5 (636)
4. Alena Kantnerova KK Slovan Rosice 596.00 386.2 209.8 2.2 6/6 (629)
5. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 594.85 380.8 2141 0.6 5/6 (614)
6. Vlasta Kohoutova KK Slavia Praha 592.67 3817 2109 138 5/5 (617)
7. Aneta Cvejnova SKK Néachod A 592.17 385.0 2072 23 3/4 (613)
8. Veronika Kabrtova SKK Nachod B 591.76 3879 2038 20 5/5 (617)
9. Kamila Jirsova KK Jihlava 584.83 3822 2027 3.7 6/6 (640)
10. Veronika Brtnikova TJ Centropen Dacice 584.25 383.8 2005 3.3 4/4 (612)
11. Adéla Visova SKK Nachod B 583.96 383.7 200.2 3.6 5/5 (616)
12. Razena Smrckova KK Slavia Praha 583.80 383.0 2008 4.0 5/5 (611)
13. Bohdana Jankovych KC Zlin 583.00 3796 2034 21 4/4 (614)
14. Michaela Provaznikova TJ Valasské Mezifici 582.00 376.3 2057 25 6/6 (635)
15. Simona Koutnikova KK Slovan Rosice 581.83 3824 1995 238 6/6 (638)
16. Anna Straufova KK Slovan Rosice 579.96 385.0 1950 24 6/6 (631)
17. Vladimira Malinska KK Slavia Praha 579.27 3793 2000 3.0 5/5 (606)
18. Petra Mertlova TJ Centropen Dacice 578.23 378.8 1994 22 4/4 (618)
19. Markéta VIckova TJ Valasské Mezifici 578.08 3829 1952 23 4/6 (618)
20. Andrea Prouzova SKK Néachod B 576.08 3820 1941 43 4/5 (595)
21. Nikola Tobolova TJ Valasské Mezifici 57522 3928 1824 34 6/6 (622)
22. Nina Brozkova SKK Néchod A 57450 3708 2038 3.7 3/4 (646)
23. Blanka Maskova SK Zizkov Praha 572.30 3834 1889 5.1 4/4 (590)
24. Tereza Bendova SKK Nachod B 572.00 379.1 1929 4.2 5/5 (583)
25. Klara Kiizova TJ Centropen Dacice 571.10 3789 1922 38 4/4 (610)
26. Michaela Bagari KC Zlin 570.58 3732 1974 1.9 4/4 (594)
27. Nikola PortySova SKK Nachod A 570.35 376.7 1937 2.2 4/4 (613)
28. Sarka Majerova SKK Nachod A 570.00 3778 1923 1.8 3/4 (592)
29. Monika Niklova SK Banik Ratiskovice 569.47 3747 1947 6.1 3/4 (580)
30. Klara Tobolova TJ Valasské Mezitici 568.89 373.6 1953 3.6 6/6 (595)
31. Katetina Frystacka SK Banik Ratiskovice 568.55 370.0 1986 2.9 4/4 (615)
32. Nela Suterova KK Slavia Praha 568.27 377.7 1905 4.1 5/5 (608)
33. Karolina Kuncova TJ Centropen Dacice 56750 3745 1930 3.2 3/4 (579)
34. Martina Melchertova KK Jihlava 566.33 383.3 1830 438 5/6 (594)
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35.
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38.
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40.
41.
42.
43.
44,
45.
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47.
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54.

Eliska Bouckova
Katefina Majerova
Barbora Bartkova
Tereza Kiizova
Hana Kordulova
Iva Molova

Aneta Kusiova
Hana Stehlikova
Veronika Horkova
Blanka Mizerovéa
Michaela Rihova
Petra Sustkova
Petra Fiirstova
Karolina Derahova
Natalie Trochtova
Lucie Rehankova
Lenka Novackova
Hedvika Mizerova
Katefina Katzova
Karolina Toncarova
Nikola Kunova
Nadézda Dobesova
Michaela Matlachova
Pavlina KareSova
Sarka Markova
Martina Hrdinova
Markéta Hrdlickova
Barbora Lokvencova
Mariana Kreuzingerova
Lucie Slavikova
Michaela Kucerova
Barbora Kralova
Tereza Venclova
Anna Sailerova
Martina Koplikova
Radana Krausova
Lenka Concepcion
Dana Adamu
Kristyna Bartova
Eva Rosendorfska
Véra Skoumalova
Iveta Kabelkova
Dana Uhtikova

Irini Sedlackova

SKK Nachod A

SKK Nachod A

TJ Valasské Mezifi¢i
TJ Centropen Dacice
SK Banik Ratiskovice
TJ Centropen Dacice
KK Jihlava

SK Banik RatiSkovice
TJ Vala$ské Mezific¢i
SK Zizkov Praha

SK Banik RatiSkovice
KC Zlin

KK Jihlava

KK Jihlava

KC Zlin

SK Zizkov Praha

KC Zlin

SK ZiZkov Praha

SK ZiZkov Praha

KC Zlin

KK Slovan Rosice
KK Slovan Rosice
KC Zlin

TJ Centropen Dacice
KK Slavia Praha
SKK Nachod A

SK Banik Ratiskovice
SKK Nachod B

SK Banik Ratiskovice
SKK Nachod B

KK Slavia Praha

SK Zizkov Praha
SKK Nachod B

SK Zizkov Praha

SK Banik Ratiskovice
KK Jihlava

KK Slovan Rosice
SKK Nachod B

SKK Nachod B

KK Jihlava

KC Zlin

TJ Centropen Dacice
TJ Valasské Mezific¢i
SK Zizkov Praha

560.60
560.31
559.50
558.44
558.25
557.92
556.22
554.13
553.67
552.85
551.25
550.31
550.11
550.00
547.38
547.20
546.50
544.40
534.44
509.00
645.67
589.00
578.25
573.00
568.67
568.50
565.17
564.50
564.50
563.44
562.83
562.50
560.00
557.17
554.25
535.00
534.33
533.50
531.00
526.50
526.33
524.00
516.00
502.00

376.7
377.1
380.1
376.6
380.6
374.7
381.1
375.8
380.2
371.2
375.8
371.0
372.4
371.0
369.4
370.6
376.1
371.4
370.4
356.7
408.7
387.5
364.5
383.0
379.0
389.0
374.8
384.3
386.0
372.3
376.8
369.5
374.3
376.2
367.4
379.0
364.0
367.0
366.0
3725
370.3
354.4
359.0
362.0

183.9
183.3
179.4
181.9
177.6
183.3
175.2
178.3
1735
181.7
175.5
179.3
177.7
179.0
178.0
176.7
170.4
173.1
164.1
152.3
237.0
201.5
213.8
190.0
189.7
179.5
190.3
180.3
178.5
1911
186.0
193.0
185.7
181.0
186.9
156.0
170.3
166.5
165.0
154.0
156.0
169.6
157.0
140.0

5.5
3.4
3.8
6.4
4.0
4.9
5.7
3.4
5.6
6.8
6.8
5.6
5.8
4.0
4.6
7.2
4.7
6.8
8.8
8.3
1.0
2.0
5.8
3.0
3.2
8.0
3.3
2.8
15
2.2
5.0
4.0
4.0
2.2
4.8
9.0
5.7
9.3
6.0
7.0
10.0
6.3
7.5
12.0
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4/4
6/6
4/4
4/4
3/4
6/6
4/4
6/6
4/4
4/4
4/4
6/6
5/6
4/4
4/4
3/4
4/4
4/4
3/4
3/6
2/6
2/4
1/4
3/5
2/4
214
1/5
214
3/5
3/5
1/4
3/5
2/4
2/4
1/6
3/6
2/5
1/5
2/6
1/4
2/4
2/6
1/4

(575)
(592)
(572)
(610)
(593)
(647)
(597)
(590)
(578)
(571)
(581)
(607)
(580)
(580)
(587)
(598)
(586)
(570)
(585)
(540)
(664)
(617)
(598)
(573)
(603)
(614)
(571)
(577)
(576)
(584)
(597)
(579)
(609)
(569)
(570)
(535)
(553)
(545)
(531)
(560)
(559)
(598)
(549)
(502)
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo c¢islo startu
25925 Kristyna Bartova 01.12.2024 SKK Nachod B 1x
26009 Barbora Kralova 30.11.2024 SK Zizkov Praha 3x
20866 Pavlina KareSova 01.12.2024 TJ Centropen Dacice 3X
Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

9. kolo
7.12.2024 so 9:30 TJ Valasské Mezifici - SKK Nachod A
7.12.2024 so 9:30 KK Jihlava - SK Zizkov Praha
7.12.2024 so 14:00 KK Slavia Praha - SK Banik Ratiskovice
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